多通道电子负载 PMLA
150 W / 600 W
40 V up to 240 V
1 A  up to 120 A
E
R
I
S

C
The Electronic Load
可能未经下通知修改参数，以及修正错误和补充遗漏。
1)
Rmin
2) Rmax
3)
4)  5)
MA15-04C30 150 W 40 V 30 A 0.067 Ω 133 Ω 300 µs 1
MA15-06C20 150 W 60 V 20 A 0.100 Ω 200 Ω 300 µs 1
MA15-06C5 150 W 60 V 5 A 0.400 Ω 800 Ω 300 µs 1
MA15-12C10 150 W 120 V 10 A 0.200 Ω 400 Ω 300 µs 1
MA15-12C2 150 W 120 V  2 A 1.000 Ω 1000 Ω 300 µs 1
MA15-24C5 150 W 240 V 5 A 0.400 Ω 800 Ω 300 µs 1
MA15-24C1 150 W 240 V 1 A 0.200 Ω 400 Ω 300 µs 1
MA30-04C60 300 W 40 V 60 A 0.033 Ω 67 Ω 300 µs 2
MA30-06C40 300 W 60 V 40 A 0.050 Ω 100 Ω 300 µs 2
MA30-06C10 300 W 60 V 10 A 0.200 Ω 400 Ω 300 µs 2
MA30-12C20 300 W 120 V 20 A 0.100 Ω 200 Ω 300 µs 2
MA30-12C4 300 W 120 V 4 A 0.500 Ω 1000 Ω 300 µs 2
MA30-24C10 300 W 240 V 10 A 0.200 Ω 400 Ω 300 µs 2
MA30-24C2 300 W 240 V 2 A 1.000 Ω 2000 Ω 300 µs 2
MA45-04C90 450 W 40 V 90 A 0.022 Ω 44 Ω 300 µs 3
MA45-06C60 450 W 60 V 60 A 0.033 Ω 67 Ω 300 µs 3
MA45-06C15 450 W 60 V 15 A 0.133 Ω 267 Ω 300 µs 3
MA45-12C30 450 W 120 V 30 A 0.067 Ω 133 Ω 300 µs 3
MA45-12C6 450 W 120 V 6 A 0.333 Ω 667 Ω 300 µs 3
MA45-24C15 450 W 240 V 15 A 0.133 Ω 267 Ω 300 µs 3
MA45-24C3 450 W 240 V 3 A 0.667 Ω 1333 Ω 300 µs 3
MA60-04C120 600 W 40 V 120 A 0.017 Ω 33 Ω 300 µs 4
MA60-06C80 600 W 60 V 80 A 0.025 Ω 50 Ω 300 µs 4
MA60-06C20 600 W 60 V 20 A 0.100 Ω 200 Ω 300 µs 4
MA60-12C40 600 W 120 V 40 A 0.050 Ω 100 Ω 300 µs 4
MA60-12C8 600 W 120 V 8 A 0.250 Ω 500 Ω 300 µs 4
MA60-24C20 600 W 240 V 20 A 0.100 Ω 200 Ω 300 µs 4
MA60-24C4 600 W 240 V 4 A 0.500 Ω 1000 Ω 300 µs 4
PMLA-M
PMLA-S
MAXX-YY